Vakfiyeye göre dergâhın müderrisi Gölpazarlı Osman Efendi, Şeyh
Abdullah Efendi’nin yerine şeyh olması şart koşulmuş ise de, daha sonra
şeyh olanlar arasında adı geçmemektedir. Şeyh Abdullah Efendi’nin kısa
müddet şeylik döneminden sonra sırasıyla Şeyh Abdullah Efendi
(1220/1805), Şeyh Ahmed Efendi (1225/1810), Şeyh Hafız Mehmed Emin
Efendi (1239/1823), Şeyh Mehmed Sadık Efendi (1262/1846), Şeyh Ahmed
Ferid Efendi (1284/1867), Şeyh Mustafa Vahyî Efendi (1344/1925)7. Son
şeyh, dergâhların kapatılması kanunun çıkarılmasından hemen sonra vefat
etmiş ve Emirsultan mezarlığına defnedilmiştir.8

1925 tarihinde tekke ve zâviyeler bir kanunla kapatılınca, Münzevî
Dergâhı da bir müddet ev olarak kullanılmış, 1973 yılında da yol genişletme
çalışmaları sırasında tamamen yıktırılarak bir kısmı yola gitmiş, bir kısmının
yerine ise iş merkezi yapılmıştır.